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Patryk Kupicz
ul. Kościuszki 1/36
22-600 Tomaszów Lubelski

Szanowny Pan Grzegorz Zieliński 
Przewodniczący Rady Miasta

Zapytanie Nr 1/2024 

Temat:
Tematem zapytania jest działka o numerze 115/7 przy Kościele Świętego Ojca Pio w Tomaszow ie 
Lubelskim wzdłuż ulicy Józefowskiej - przeznaczona pod parking.

Z moich informacji wynika, że były radny, Pan Józef Mazur, złożył do Pana Burmistrza 
wniosek o zagospodarowanie działki z przeznaczeniem na parking z jednoczesnym wskazaniem na 
likwidację zatoczki. Miasto uzyskało zgodę od Zarządu Dróg Wojewódzkich na likwidację zatoczki 
i przeniesienie jej dalej w pasie pobocza, tym samym zy skując teren pod wykonanie parkingu o 
większej powierzchni. Biorąc pod uwagę znikomą ilość pojazdów korzystających z tej zatoczki 
zasadnym było złożenie odwołania o przeniesienie miejsca postoju na jezdnię.

Chciałbym zapytać czy faktem jest uzyskanie pozyyolenia na przeniesienie zatoczki w dalsze 
miejsce w pasie pobocza oraz czy Miasto złożyło w tej sprawie odwołanie?

Stan parkingu na dzień 25.07.2024: wg mojej opinii wjazd na parking z Ronda Żołnierzy 
Wyklętych zagraża bezpieczeństwu przechodniów idących do kościoła, w zasadzie krzyżuje się z 
przejściem dla pieszych przy ulicy Józefowskiej. Szerokość parkingu nie pozwala na swobodne 
parkowanie oraz wyjeżdżanie aut. Problemem jest też latarnia umiejscowiona w otoczeniu dwóch 
słupówr ochronnych, która również utrudniać będzie poruszanie się aut po parkingu, dodatkowo 
zmniejszając liczbę miejsc postojowych.

W związku z planowaną budową ścieżki rowerowej przy ulicy Józefowskiej wnoszę o 
likwidację istniejącej zatoczki, z przeniesieniem jej na jezdnię, co da możliwość powiększenia 
istniejącego parkingu oraz wybudowania ścieżki rowerowej bez przerywania jej ciągłości, bądź 
przenoszenia na drugą stronę jezdni. Budując ścieżkę rowerową w miejscu istniejącej zatoczki, 
oddalając ją od krawędzi jezdni, uzyskamy miejsce na poszerzenie parkingu.

Wnioskuję o ponoyyne wystąpienie do Zarządu Dróg Wojewódzkich o wyrażenie zgody na 
przeniesienie zatoczki na jezdnię, a przy budowie ścieżki rowerowej, proszę o sprawdzenie 
możliwości poszerzenia parkingu, traktując to jako drugi etap budowy.
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Z poważaniem Patryk Kupicz



Załączniki:
1. Widok na wjazd i wyjazd do kościoła, na parking i widoczne przejście dla pieszych przy ul. 
Józefowskiej
2. Wyjazd z parkingu na ulicę Józefowską
3. Parking, zatoczka, latarnia oświetleniowa i słupy ochronne






